
 

 

 

Mgr. Robert Čapek, Ph.D 

 

30. 1. 2020, 14:00 – 18:00 

Společenský dům Břidličná, 1. máje 320 

 

Seminář, který vám ukáže Vaše další možnosti v roli 

pedagoga 

 

 Jak kvalitně vzdělávat a přitom zbytečně neztrácet energii  

 Jak se stát hvězdou sborovny – a ještě při tom pracovat 

nejméně ze všech 

 Učitel je tím, kdo by se měl svou prací především bavit 

 

 

 

Uzávěrka registrací 20. 1. 2020 

Nutná registrace přes elektronický systém 

https://www.conbri.com/event/liny-ucitel 

 

 

 

Akce je spolufinancována projektem Místní akční plán II – rozvoj vzdělávání na území 

Rýmařovska 

 

„Svoboda bez vzdělání 

je nebezpečná, vzdělání 

bez svobody je 

zbytečné“ 

 

Mgr. Robert Čapek, 

PhD.– lektor, pedagog, 

psycholog, didaktik, 

konzultant 

 

 www.robertcapek.cz 

 

 

Kapacita 150 osob  

 

 

Seminář pro 

pedagogy ZŠ a SŠ  

 

Účast na semináři 

zdarma 

 

  

 

Kontakt a bližší 

informace  

 

lukesova.ivana 

@ 

rymarovsko.cz  

 

554 254 308 

 

 

mailto:lukesova.ivana@rymarovsko.cz
mailto:lukesova.ivana@rymarovsko.cz
mailto:lukesova.ivana@rymarovsko.cz


 


